

งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จเปรียบเทียบ (หน่วย : บาท)

	ม.ค.-พ.ค.2560	ม.ค.-พ.ค.2561	เพิ่มขึ้น (ลดลง)	%
รายได้				
รายได้จากการจำหน่ายไฟฟ้า	46,197,855.79	50,711,268.92	4,513,413.13	9.77
รายได้จากการดำเนินงานอื่น				
รายได้จากการจำหน่ายอุปกรณ์ไฟฟ้า	-	-	-	-
รายได้จากการให้เช่าหรือใช้สินทรัพย์	303,767.04	298,827.21	(4,939.83)	(1.63)
รายได้ค่าติดตั้ง ตรวจสอบติดตั้งอุปกรณ์ไฟฟ้า	59,990.00	35,009.00	(24,981.00)	(41.64)
รายได้ค่าทดสอบอุปกรณ์ไฟฟ้า	-	-	-	-
รายได้ค่าธรรมเนียม	560,047.85	362,289.50	(197,758.35)	(35.31)
รายได้จากการก่อสร้างให้ผู้ใช้ไฟ	614,572.17	658,515.87	43,943.70	7.15
รายได้จากเงินช่วยเหลือเพื่อการก่อสร้าง	-	-	-	-
รายได้ค่าบริการ	90,000.00	72,000.00	(18,000.00)	(20.00)
รายได้ค่าตรวจสอบและบำรุงรักษา	17,056.51	33,868.20	16,811.69	98.56
รายได้ค่าละเมิดและชดเชย	18,107.70	17,945.40	(162.30)	(0.90)
รายได้อื่นจากการดำเนินงาน	1,200.00	6,957.00	5,757.00	479.75
รวมรายได้จากการดำเนินงาน	47,862,597.06	52,196,681.10	4,334,084.04	9.06
รายได้อื่น				
กำไรจากอัตราแลกเปลี่ยนเงินตราต่างประเทศ	-	-	-	-
กำไร(ขาดทุน)จากการชำระคืนเงินกู้	-	-	-	-
กำไร(ขาดทุน)จากการชำระซื้อสินค้าต่างประเทศ	-	-	-	-
กำไร(ขาดทุน)จากอัตราแลกเปลี่ยนฯ ณ วันสิ้นงวดบัญชี	-	-	-	-
กำไร(ขาดทุน)จากการซื้อสินค้าต่างประเทศ ณ วันสิ้นงวดบัญชี	-	-	-	-
กำไร(ขาดทุน)จากสัญญาแลกเปลี่ยนเงินตราต่างประเทศ	-	-	-	-
อื่นๆ	82,276.23	52,446.22	(29,830.01)	(36.26)
รวมรายได้อื่น	82,276.23	52,446.22	(29,830.01)	(36.26)
รวมรายได้	47,944,873.29	52,249,127.32	4,304,254.03	8.98
ค่าใช้จ่าย				
ต้นทุนขายและบริการ				
ต้นทุนการจำหน่ายไฟฟ้า				
ค่าซื้อไฟฟ้า-การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย	25,442,267.88	28,796,335.84	3,354,067.96	13.18
ปรับปรุงค่าซื้อไฟฟ้า	(57,365.67)	(52,906.59)	4,459.08	(7.77)
ค่าซื้อไฟฟ้า-กรมพัฒนาพลังงานทดแทนฯ (พพ.)	0.00	0.00	-	-
ค่าซื้อไฟฟ้า-ผู้ผลิตไฟฟ้าขนาดเล็กมาก	-	-	-	-
เงินชดเชยค่าไฟฟ้า	(1,633,665.93)	(1,279,216.40)	354,449.53	(21.70)
เงินนำส่งกองทุนพัฒนาไฟฟ้า	-	-	-	-
ค่าซื้อไฟฟ้า-พลังงานแสงอาทิตย์ที่ติดตั้งบนหลังคา	144,997.01	133,794.61	(11,202.40)	(7.73)
เงินชดเชยมาตรการ Demsnd Response	-	-	-	-
เงินนำส่งกองทุนพัฒนาไฟฟ้าจากการผลิตไฟฟ้า	-	-	-	-
เงินส่งกองทุนพัฒนาไฟฟ้า-การใช้พลังงานหมุนเวียน	41,727.93	43,410.40	1,682.47	4.03
เงินส่งกองทุนพัฒนาไฟฟ้า-ส่งเสริมสังคมแล.	16,691.17	17,364.16	672.99	4.03
ค่าซื้อเพลิงผลิตกระแสไฟฟ้า	-	-	-	-
ค่าสารหล่อลื่นผลิตกระแสไฟฟ้า	-	-	-	-
ต้นทุนจากการจำหน่ายอุปกรณ์ไฟฟ้า	-	-	-	-
รวมต้นทุนจากการจำหน่ายไฟฟ้าและงานบริการ	23,954,652.39	27,658,782.02	3,704,129.63	15.46
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริการ				
ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับบุคลากร				
เงินเดือน/ค่าตอบแทน	3,606,223.66	3,892,328.34	286,104.68	7.93
สวัสดิการพนักงาน	884,924.88	963,993.75	79,068.87	8.94
คชจ. พัฒนาบุคลากร	-	-	-	-
ค่าใช้จ่ายผลประโยชน์พนักงาน	-	-	-	-
ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน				
ค่าตอบแทนบุคคลภายนอก	1,604,106.21	1,455,672.48	(148,433.73)	(9.25)
ค่าโฆษณาประชาสัมพันธ์	3,060.00	350.00	(2,710.00)	(88.56)
ค่าใช้จ่ายสำนักงาน	413,164.13	491,927.40	78,763.27	19.06
ค่าป้องกัน/ซ่อมแซมบำรุงรักษา	3,331,387.05	5,186,832.21	1,855,445.16	55.70
ค่าใช้จ่ายอื่น	45,790.45	99,154.12	53,363.67	116.54
ค่าเสื่อมราคา ค่าเสื่อมสิน ค่าตัดจำหน่าย	2,563,768.06	2,753,767.01	189,998.95	7.41
ค่าใช้จ่ายโอนปิดใช้งานส่วนหักค่าใช้จ่ายดำเนินงาน	(3,821,761.78)	(5,619,168.45)	(1,797,406.67)	47.03
ค่าใช้จ่ายโอนปิดใช้งานส่วนหักค่าใช้จ่ายบุคลากร	-	-	-	-
ค่าสูญญโอนใช้งาน	(481,281.57)	(837,104.32)	(355,822.75)	73.93
รวมต้นทุนขายและบริการ	32,104,033.48	36,046,534.56	3,942,501.08	12.28
ค่าใช้จ่ายอื่น				
ขาดทุนจากอัตราแลกเปลี่ยนเงินตราต่างประเทศ	-	-	-	-
ขาดทุนจากสัญญาแลกเปลี่ยนเงินตราต่างประเทศ	-	-	-	-
อื่นๆ	29,007.12	136,163.43	107,156.31	369.41
รวมค่าใช้จ่ายอื่น	29,007.12	136,163.43	107,156.31	369.41
ค่าใช้จ่ายจากการให้บริการระหว่างกัน (จากการคิดราคาโอน)				
ศูนย์ธุรกิจก่อสร้างและบำรุงรักษา	-	-	-	-
ศูนย์ธุรกิจวิศวกรรม	-	-	-	-
รวมค่าใช้จ่ายจากการให้บริการระหว่างกัน	-	-	-	-
รวมค่าใช้จ่าย	32,133,040.60	36,182,697.99	4,049,657.39	12.60
กำไรก่อนดอกเบี้ยจ่าย	15,811,832.69	16,066,429.33	254,596.64	1.61
ดอกเบี้ยจ่าย	-	-	-	-
กำไร(ขาดทุน)สุทธิ	15,811,832.69	16,066,429.33	254,596.64	1.61